
UCHWAŁA NR XLVI/302/2017
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2017 r.

Na podstawie art. 263 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w załączniku terminie podlegają przekazaniu na 

dochody budżetu miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 622892D5-450D-4488-938A-27495D211F95. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/302/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

Ostateczny 
termin 

wykorzystania  
środków

bieżące

1. 900 90005 4300

Realizacja działań informacyjno – 
promocyjnych wraz z przygotowaniem 
dokumentacji niezbędnej do opracowania 
wniosku o dofinansowanie projektu 
polegającego na montażu instalacji 
fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych 
w gospodarstwach domowych

8 610,00 31 styczeń 
2018 r

Razem 8 610,00
majątkowe

1. 600 60016 6050 Budowa ul. Królowej Jadwigi i Jagiełły 165 975,55 30 czerwiec 
2018 r.

2. 600 60016 6050 Budowa ul. Ludowej na odcinku ul. 
Szlachecka – ul. Reymonta

1 999 963,00 30 czerwiec 
2018 r.

3. 600 60016 6050 Parkingi w os. Polna –Północ 500 000,00 30 czerwiec 
2018 r.

4. 600 60095 6050 Rozbudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich 
nr 480 i 482 oraz drogi gminnej – ul.3-go 
Maja w Sieradzu

50 000,00 30 kwiecień 
2018 r.

5. 754 75416 6060 Zakupy inwestycyjne – zakup samochodu 90 000,00 28 luty 2018 r.
6. 926 92604 6050 Przebudowa obiektów sportowych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą na stadionie 
MOSiR w Sieradzu

261 567,09 30 kwiecień 
2018 r.

Razem 3 067 505,64
Ogółem 3 076 115,64

Id: 622892D5-450D-4488-938A-27495D211F95. Podpisany Strona 2 z 2




